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HYUNDAI

RICAMBI DISPONIBILI
Legenda esploso 35080 / CS4600-5

Parte nr.

87-88

85-92-93-94-95-96-97

82-84
107
117

46-150-151-152-153-
154-155-156-157-158-

159-160

83
70

7-10-17-26-47-51-53-

119-128-140
40

37

41-42

22

4-5-6

3
23-24-25
4-111-112
59

65-67

63

62

60

55-57-58-68
da121a149

162

163

168
2-13-14-15-16-19
n/a

Codice
95426
96641
95427

95428
95429
95430
95431

35326
96645
95432

95433
95434
35335
36625
96642
96345
95435
96643
96524
93128

96648
93483
93266
95436
95437
95438
95439
93341
95440
95441

Descrizione (ITA)

Motore completo

Marmitta

Cilindro e pistone completo (kit)

Collettore aspirazione
Bobina

Volano

Gruppo avviamento

Candela
Pattino catena
Gommini antivibrazione (kit)

Carter protezione filtro aria

Filtro aria

Carburatore

Filtro miscela

Tappo serbatoio carburante
Interruttore on/off

Tubi carburante (kit)

Tappo serbatoio olio

Pompa olio

Vite senza fine e carter pompa olio

Pignone

Campana frizione
Frizione

Filtro olio e tubi (kit)
Freno motore
Catena di taglio
Barra di taglio
Primer

Manico acceleratore
Borsa

Vinco) P@LAR

Description (ENG) EAN

Engine 8028815954266
Muffler 8028815966412
Cylinder and piston (kit) 8028815954273
Inlet pipe 8028815954280
Ignition coil 8028815954297
Flywheel 8028815954303
Starter assy 8028815954310
Spark plug 8028815353267
Chain catcher 8028815966450
Rubber mountings 8028815954327
Air filter cover 8028815954334
Air filter 8028815954341
Carburetor 8028815353359
Fuel filter 8028815366250
Fuel tank cap 8028815966429
Switch on/off 8028815963459
Fuel pipes 8028815954358
Oil tank cap 8028815966436
Oil pump 8028815965248
Worm gear and oil pump cover 8028815931281
Sprocket 8028815966481
Clutch drum 8028815934831
Clutch 8028815932660
Qil filter and pipes 8028815954365
Brake assy 8028815954372
Saw chain 8028815954389
Bar 8028815954396
Primer 8028815933414
Handle assy 8028815954402
Bag 8028815954419
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